
京都レディースソフトテニス連盟     

   ＦＡＸ 連 絡 網             平成 28 年 8 月 16 日

全日本レディース決勝大会出発時間のお知らせ

今年度代表チームは、例年にない厳しい暑さの中

強化練習や各種大会にて力をつけてまいりました。

本戦まであと 10 日ですが、滋賀県との練習試合や

最後の強化練習も行い 準備万端で本戦を迎える

事が出来そうです。

さて、下記の通り、出発時間の連絡をいたします。

   出発式は行いませんが、お見送りして戴ける方は

お越しくださいますようお願い申し上げます。

                記

日時： 平成 28 年 8 月 26 日（金）

乗車新幹線： 京都発 8 時 45 分 のぞみ 114 号

                            （1/1）


